ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по  проекту Генерального плана в отношении населенных пунктов Фрунзенского  сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области и

Правил землепользования и застройки  Фрунзенского  сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области

д. Бабаедово

                  « 19 »    октября    2015 года

Председательствующий: Пахомов Е.А. -  Глава муниципального образования Фрунзенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области.

Зам. Председателя: Никифоров В.П.-  начальник отдела по строительству и архитектуре Администрации МО «Дорогобужский район» Смоленской области.
Секретарь комиссии: Жукова Л.В. – старший инспектор Администрации Фрунзенского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области.

Члены комиссии: Свириденков И.Н.  – депутат Совета депутатов  Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Козлова Н.В. – ведущий специалист отдела по строительству и архитектуре Администрации МО «Дорогобужский район» Смоленской области
Корначева С.А. - главный специалист отдела по строительству и архитектуре Администрации МО «Дорогобужский район» Смоленской области

Присутствовали:

1. Никитина Л.И.

2. Зарецкая Н.Н.

3. Свириденков И.Н.

4. Козлова Н.В.

5. Пахомов Е.А.

6. Прудникова Е.С.

7. Жукова Л.В.

8. Писчурникова Р.Н
                                                      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Генерального плана в отношении населенных пунктов Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области и Правил землепользования и застройки Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
1. СЛУШАЛИ:
 Пахомова Е.А. - Главу муниципального образования Фрунзенское сельское поселение  Дорогобужского района Смоленской области:
прошу занести в протокол, что  жители деревни не явились на обсуждение проекта Генерального плана и правил землепользования и застройки Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

 Я скажу за них - по картам функционального зонирования, другим картам, в том числе в отношении д. Бабаедово,  у меня и членов комиссии замечаний нет.

Предлагаю голосовать.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» — 8 человек.

«Против» — 0 человек.

«Воздержались» — 0

1. РЕШИЛИ:

Рекомендовать к утверждению проекты Правил землепользования и застройки Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  и Генерального плана Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в целом и в отношении д. Бабаедово.
Председательствующий

                  Пахомов Е.А.
Секретарь

                  Жукова Л.В.